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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESS A LA INFORMACION PLIBLIGA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA;

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

ENERO 2025

Mes y afio

SIN ANTICIPQ

CCSTOS

LIQUDACION

DIAS AUTOFIZADGS

CUDTA DIARIA SEGON

Ne. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR ESTABLECIDA

LUGARES VISITADOS QBJETIVO DE LA COMISION LOGRODS ALCANZADOS

GASTOS CONEXDS

NOMBRAMIENTO
OTROS
GASTOS

CONEX0S Q.

BOLETCQ

AEREC Q.

pias
COMPROBADOS

GASTOS DE
VIATICOS
COMPROBADOS EN
INTEGRACION FIN-
FOR-2§ @

MONTO TOTAL Q.

Q.00

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.0¢

.00

0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

TOTAL Q.

0.00]
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'NOTA; Cada Unidad Ejecutora es la iinica respunsable el contenido (ntegra de la Informaclén enviada y publicada, siendo la funcion especifica y f¥ae la Direcoion de Administracion Financiera -DAFI- 1a publicacion de fa misma, sin reatizarle modificacion alguna.”
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INFORMAGION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 67-2008, LEY DE ACCESQ A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO & LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO 2025
Mes y ano
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: MMRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO
CON ARTICIFO
COSTOS
LIGUIDACION
DIAS AUTORIZADOS
Mo. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OCBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS CUOTA DIARIA SEGUN GASTOS CONEXOS BGASTOS DE
ESTABLECIDA NOMBRANIENTO REINFEGRG A LA Dias VIATICOS
0TROS DEPENDENCIA COMPROBADOS EN |MONTG TOTAL Q.
Gastos | SOLETO Q COMPROBADOS | |\ TEGRACIGN FIN-
CONEXOS Q. . FOR-2EQ.

"NOTA: Cada Unidad Fjecatora s la Bhica responsable’
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